
 

 

 
 
ELECTROCOMPANIET PÅ VIKINGTOKT TIL USA 
 
Electrocompaniet etablerer eget datterselskap i Cal ifornia for å 
forbedre distribusjon og salg i USA og Canada. 
 
Spør du den jevne Amerikaner hvem som oppdaget Amerika så svarer han i 
beste fall at det var Christopher Columbus i 1492.   At Leiv Eiriksson oppdaget 
Amerika nesten 500 år tidligere er det stort sett bare vi Nordmenn som er opptatt 
av.  
 
I disse dager setter administrerende direktør Mikal Dreggevik i Electrocompaniet kursen mot 
Amerika for å erobre kontinentet på nytt, denne gangen uten sverd og skjold, men med 
norskprodusert elektronikk i bagasjen.  Målet er å forbedre distribusjon og tilstedeværelse  
i det viktige amerikanske HiFi markedet og ikke minst i HiFi pressen.   
 
Electrocompaniet Inc er nå etablert i San Francisco og personell med lang erfaring fra HiFi 
bransjen i USA er allerede ansatt.   
 
"Electrocompaniet fikk sitt første store gjennombrudd i USA i 1977 med The 2 Channel 
Audio Power Amplifier og vi har fortsatt mange lojale kunder her".  Forteller Dreggevik, "- 
jeg er overbevist om at vi kan lykkes med å etablere oss i dette markedet igjen".  
 
”Våre produkter produseres i Norge og eksporteres nå til mer enn 45 land, selv om vi er mest 
kjent for produkter i den øvre enden av prisskalaen så har vi i løpet av de siste årene også 
utviklet rimeligere produkter.   Med lang levetid på produktene og stort utvalg skal vi kunne 
tilby Amerikanske HiFi entusiaster ”bang for the bucks”. 
 
 

   
 
Mikal Dreggevik – Administrerende direktør i Electrocompaniet – på vikingtokt til USA for å 
erobre det Amerikanske HiFi markedet. 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
Administrerende direktør Mikal Dreggevik i Electrocompaniet har stor tro på at det er mulig å 
lykkes også i det amerikanske HiFi markedet. 
 
 
Om Electrocompaniet AS 
Electrocompaniet er et flaggskip innen norsk Hi-fi industri med mer enn 35 års fartstid. 
Produktene er meget anerkjente og får stadig vekk gode anmeldelser i internasjonale HiFi 
magasiner.  Selskapet er mest kjent for sine forsterkere og CD-spillere, i løpet av de siste 
årene har også høyttalere og hjemmekinoprodukter kommet til.  All produksjon skjer på Tau 
ved Stavanger og eksporteres til mer enn 45 land over hele verden.  
 
Kontaktpersoner 
 
Mikal Dreggevik  - Administrerende direktør 
Tlf: 51 74 10 20,  Mob: 917 03 705  
mikal@electrocompaniet.no  
 
Jonny Rydningen – Markeds direktør 
Tlf 51 74 10 23,  Mob 982 22 758 
jonny@electrocompaniet.no  
www.electrocompaniet.no 
 
 
 
 
 


